
お客様各位殿

令和7年7月11日

(株)毎日急行 福岡支店

福岡市東区箱崎埠頭5-5-3

TEL: 092-632-0197
FAX: 092-632-0198

御案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てに賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、8月のお盆休みを下記の通り御案内いたします。

敬具

記

8月8日(金) 営業 冷凍混載便出港
()日 6

営 業 冷凍混載、冷蔵混載、 常温混載便出港

10日(日) 休み ※出港便なし

11日(月) 休 み ※出港便なし

12日(火) 業 冷凍混載、冷蔵混載便出港 常温混載便出港なし

13日(水) 休 み ※出港便なし

14日(木)営業 冷凍貸切および冷蔵貸切便のみ出港

15日(金) 休み ※出港便なし

16日(土)営業 冷凍混載、冷蔵混載便出港 常温混載便出港なし

17日(日) 休み ※出港便なし

お盆前後の出港便は大変混み合いますので、ご予約はお早めにお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせくださいますようよろしくお願い申し上げ

ます。

以上


